

حادثه‌ها

ابهام در ختم پرونده قربانیان اسیدپاشی اصفهان

● درحالی‌که در روزهای گذشته فردی خود را وکیل چهار قربانی اسیدپاشی اصفهان معرفی و از محتومه‌شدن این پرونده خبر داده بود، سهیلا جورکش، یکی از قربانیان این حوادث، ضمن تکذیب این خبر گفته این وکیل را نمی‌شناسد. به گزارش ایسنا، سهیلا جورکش، قربانی اسیدپاشی اصفهان که بیشترین آسیب را در میان قربانیان این حادثه دیده و تنها کسی است که هر دو چشم خود را به خاطر این واقعه از دست داده، در واکنش به خبر محتومه‌شدن پرونده اسیدپاشی می‌گوید «تاجایی‌که اطلاع دارم، پرونده ما هنوز در شعبه ۲ اصفهان و هم‌تراز تهران در حال بررسی است». این در حالی است که در روزهای اخیر حسین عباس علیزاده که خود را وکیل چهار قربانی اسیدپاشی اصفهان معرفی کرده بود، از محتومه‌شدن کامل این پرونده خبر داده و گفته بود «صندوق دیه بیت‌المال براساس گزارش پزشکی‌قانونی مبنی بر جراحت وارده، دیه را پرداخت کرده است». جورکش ضمن تکذیب این خبر می‌گوید «نه‌فقط آقای علیزاده وکیل من نیستند؛ بلکه ایشان را نمی‌شناسم و حتی نام ایشان را هم تا‌به‌حال نشنیده‌ام. از طرفی هنوز به جز بخش اندکی از دیه به‌عنوان علی‌الحساب، دیه من پرداخت نشده است و احتمالا آقای علیزاده در جریان پرونده و آنچه اتفاق افتاده، نیستند». اگرچه در نتیجه ملاقات رئیس‌جمهوری، در حاشیه سفر به نیویورک با این قربانی اسیدپاشی که برای درمان آنجا حضور داشت، دستوری از جانب رئیس‌جمهوری صادر شده است که براساس آن دیه سهیلا جورکش به صورت کامل پرداخت شود. جورکش دراین‌باره به خبرنگار ایسنا می‌گوید «صندوق خسارات بدنی به دیه‌ای که دادگاه اصفهان تعیین کرده بود، با وجود دستور رئیس‌جمهوری شکایت کرده و به‌همین دلیل این پرونده به دیوان‌عالی ارجاع شده بود که هنوز باسختی به من ابلاغ نشده است». سهیلا جورکش که به دلیل مشکلات مالی از سفر درمانی خود به ایران بازگشته است، به علت دمای بالای هوا امکان ترک خانه و پیگیری‌های لازم در تهران را ندارد. او درحال‌حاضر ملزم به استفاده از نوعی دارو است که در ایران وجود نداشته و تاریخ انقضای کوتاهی نیز دارد. جورکش تهیه این قطره چشمی را یکی از دغدغه‌های خود می‌داند و می‌گوید «درحال‌حاضر این قطره را دوستانم از آمریکا تهیه می‌کنند و به‌سختی به دستم می‌رسانند. هنوز هیچ عمل زیبایی انجام نداده و با تمام قوا برای اندک بینایی بازگشتم‌ام می‌جنگم؛ بینایی‌ای که پزشکان گفته‌اند ممکن است هر لحظه از میان برود». این قربانی اسیدپاشی البته به وعده‌های مسئولان امیدوار بوده و تاکید می‌کند «بعد از چهار سال که هنوز هیچ‌کس دستگیر نشده است، کمترین کمک به من این است که قدری از دغدغه‌های من را کم کنند تا بتوانم درمانم را ادامه دهم».

برگزاری نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات باند سرقت از زنان

● نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات باند سرقت از زنان در کرگان برگزار شد. اعضای این باند به بهانه‌هایی مانند اجاره‌کردن خانه، کمک به همسایه‌ها یا به‌عنوان مأمور اداره برق وارد مجتمع‌های مسکونی می‌شدند و با تهدید جاقو، طلای زنان را می‌دزدیدند. قاضی شعبه یک کیفری یک دادگستری گلستان در گفت‌وگو با میزان اظهار کرد: غافلگیرکردن زنان در خیابان‌های خلوت، یکی دیگر از شگردهای اعضای این باند بود. به گفته عزیزپور چهار نفر از اعضای این باند مرد و یک نفر هم زن هستند و تاکنون ۱۸ شاکی از استان‌های گلستان و خراسان شمالی دارند. قاضی عزیزپور افزود: نخستین جلسه رسیدگی به جرائم اعضای این باند در شعبه کیفری یک برگزار شد و شاکیان و متهمان دفاعیات خود را ارائه دادند.

اعتراف به ۲۳ فقره سرقت

● کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان «شاهین‌شهر» موفق شدند سارق حرفه‌ای اموال داخل خودرو را دستگیر و ۲۳ فقره سرقت را کشف کنند. سرهنگ «رجبعلی مختاری»، فرمانده انتظامی شهرستان «شاهین‌شهر»، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت اموال داخل خودرو در برخی از خیابان‌های شهر «شاهین‌شهر»، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پس از انجام یک سری کارهای تخصصی موفق شدند یک سارق را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه وی را حین سرقت دستگیر کنند. این مقام انتظامی بیان کرد: فرد دستگیرشده هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شد، به ۲۳ فقره سرقت اموال داخل خودرو اعتراف کرد.

فوت ۱۸ نفر به دلیل سوختگی در پایتخت

● اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: ۱۸ نفر در دوماهه نخست سال جاری به دلیل سوختگی در پایتخت جان خود را از دست داده‌اند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۶ که تعداد فوت ناشی از سوختگی ۴۴ نفر بود، ۵۹ درصد کاهش یافته است. همچنین از کل فوت ناشی از سوختگی ۱۴ نفر مرد و چهار نفر زن بودند. در اردیبهشت نیز آمار فوت ناشی از سوختگی ۹ مورد گزارش شده است.

شرق: پسر جوانی که به دلیل مرگ دختر موردعلاقه‌اش در مظان اتهام قتل قرار دارد، در بازداشت به سر می‌برد تا صحت‌وسقم ادعایش درباره خودکشی دختر ۱۷ساله مشخص شود.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت هشت شب جمعه گذشته مرگ دختر جوانی به نام فاطمه بر اثر بیرون‌افتادن از ماشین در اتوبان یادگار امام به بازپرس کشیک قتل تهران گزارش شد و بازپرس مرادی که در زمان وقوع این ماجرا عهده‌دار این مسئولیت بود، دستور شروع تحقیقات را صادر کرد. در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد دختر جوان از خودروی پرایدی بیرون افتاده است بنابراین شناسایی راننده خودرو در دستور کار قرار گرفت و در نهایت جوان ۲۲ساله‌ای به نام آرمان به‌عنوان راننده پراید دستگیر شد. او در بازجویی اولیه درباره خودش گفت مدرک کاردانی دارد و دانشجو است و در یکی از تاکسی‌های اینترنتی به‌عنوان راننده مشغول به کار است.

نتیجه تحقیقات تقریباً همه ادعای آرمان را

تایید می‌کرد. در ادامه آرمان درباره نحوه آشنایی خود با فاطمه گفت: حدود یک سال قبل یکی از دوستانم سیم‌کارت خود را به دختر مورد علاقه‌اش داده بود و ظاهراً شماره تلفن من هم در سیم‌کارت بود. بعد از مدتی من متوجه شدم دوستم با آن تلفن من را از سیم‌کارت برداشت و پس از مدتی هم گروهی در یکی از شبکه‌های اجتماعی درست کرد و دختر دیگری را عضو آن کرد، اما در فاصله کوتاهی گروه را حذف کرد. با وجود این، شماره او را ذخیره کرده بودم و بعد از آن بود که ارتباط ما ادامه پیدا کرد تا جایی که من به او علاقه‌مند شدم و بدون اینکه به او بگویم به موضوع ازدواج فکر کردم.

این پسر در تشریح شرح حال و رابطه خود با فاطمه ادامه داد: شش ماه که از دوستی ما گذشت فاطمه به من گفت می‌خواهد رازی را با من در میان بگذارد که می‌دانم من با دانستن رازش او را رها نخواهم کرد، اما دوست دارد باز هم رازش را به من بگوید.

شرق:

مرگ خودخواسته مرد جوان مقابل دختر مورد علاقه‌اش با تأیید دیوان عالی کشور مبنی بر دخالت‌نکردن دختر و خودکشی پسر جوان بسته شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده اسفندماه سال ۹۴ تشکیل شد. پدر مرد جوانی که با سلاح کشته شده بود به پلیس گزارش داد که فرزندش به قتل رسیده است. این در حالی بود که پیش از این مأموران بر اساس گزارش مرد جوانی در جریان خودکشی شهرام پسر ۲۶ساله قرار گرفته بودند. این مرد به پلیس گفت: من در ماشین در حال عبور بودم که درگیری زن و مرد جوانی را دیدم. مرد اسلحه در دست داشت و می‌دوید و زن هم پشت سرش بود و جیغ می‌کشید. من دوربین موبایلم را در آوردم و فیلم گرفتم یک‌دفعه مرد جوان به خودش شلیک کرد و به زمین افتاد دختر هم سوار ماشین شد و رفت. من بلافاصله به پلیس زنگ زدم و آنها را باخبر کردم. نمی‌دانم این دختر و پسر چه کسانی هستند و چرا بین‌شان درگیری ایجاد شد.

وقتی مأموران در محل حاضر شدند دقایقی بعد دختر و پسر جوانی نیز به محل رسیدند. دختر که رکسانا نام دارد، به مأموران گفت: شهرام را از مدت‌ها قبل می‌شناختم. ما پنج‌سالی می‌شد که با هم آشنا بودیم و دو سال هم با هم رابطه داشتیم. بعد از مدتی رابطه ما کم‌رنگ شد تا اینکه روز حادثه شهرام با من تماس گرفت و گفت اتفاق مهمی افتاده است و حتما باید من را ببیند. وقتی سر قرار رفتم، او سلاحی را درآورد و به من گفت دچار بیماری سرطان شده و چیزی تا مرگش باقی نمانده است. من از گفته‌هایش شوکه شده بودم. او به من گفت فقط نگران من و مادرش است. به او گفتم ممکن است بیماری درمان شود و نباید آن‌قدر خودت را بیازی، اما وقتی سلاح را درآورد، حالم بد شد و ترسیدم. بلافاصله به برادرش زنگ زدم و گفتم شهرام می‌خواهد خودکشی کند

حوادث

پسر جوان برای تحقیق درباره قتل دختر افغانستانی بازداشت شد

از رابطه عاشقانه تا مرگ در بزرگراه

به گفته آرمان، فاطمه از ایرانی نبودن خود خبر داده و گفته بود که پدر و مادر او از اتباع کشور افغانستان هستند و پدرش اعتیاد دارد و هرچند وقت یک بار هم با سیم یا هر چیزی که دم دستش باشد آنها را کتک می‌زند.

آرمان در بازجویی‌ها گفت این موضوع برای خودش اهمیتی نداشته و همین که فاطمه را دوست داشته انگیزه ادامه رابطه بوده است، اما خانواده او روی این موضوع حساس بودند و همین باعث اختلافاتی بین او و فاطمه شده بود. با وجود این اختلافات رابطه آنها ادامه داشت و به دلیل نوع رفتار پدر فاطمه و اینکه معمولاً شب‌ها بیرون بود، این دو جوان هم شب‌ها همدیگر را ملاقات می‌کردند.

آرمان درباره شب حادثه نیز گفت: آن شب فاطمه خیلی پریشان بود ولی هرچه اصرار کردم، درباره دلیل رفتارش به من چیزی نگفت تا اینکه متوجه شدم خواهرش از شب قبل به خانه نیامده است. وقتی دلیل پنهان‌کردن این اتفاق را از او پرسیدم، گفت نگران بود که اگر من بفهمم

خواهرش معمولاً تا دیروقت بیرون است من هم از او بخواهم مانند خواهرش رفتار کند. به گفته آرمان، فاطمه آن شب حال روحی خوبی نداشت و حتی قبل از آنکه موفق شد خود را از ماشین به بیرون پرت کند، دو بار دیگر هم سعی در این کار داشت که آرمان با اقدام به‌موقع و زدن قفل مرکزی مانع از این اتفاق شد.

آرمان همچنین در پاسخ به این سؤال که چرا وقتی دید فاطمه چنین رفتاری از خود نشان می‌دهد کنار اتوبان توقف نکرد و فرصت ایجاد شد تا فاطمه برای سومین‌بار نیز شانس خود را امتحان کند و ماجرا به اینجا ختم شود؟ گفت: «بعد از اقدام دوم من خیلی با فاطمه صحبت کردم، او در ظاهر آرام شده بود و من اصلاً گمان نمی‌کردم که هنوز خیال خودکشی را در سر داشته باشد». با به‌دست‌آمدن این نتایج، بازپرس مرادی دستور بازبینی فیلم دوربین‌هایی را که در مسیر حرکت خودرو آرمان بوده است صادر کرد تا صحت ادعاهای او بررسی شود. بنا بر این گزارش، آرمان هنوز در بازداشت به‌سر می‌برد.

هردو منکر اتهام شدند و گفتند که اصلاً نمی‌دانستند که شهرام چنین تصمیمی دارد.

رکسانا گفت: من برای هامون کار می‌کردم و او رئیس من بود. ما رابطه خاصی با هم نداشتیم. آن روز وقتی که شهرام از من خواست به محل قرار بروم، هامون من را برده بود و من منتظر بودم که حرف‌های شهرام تمام شود و دوباره سوار ماشین شوم. وقتی که او به خودش شلیک کرد من آن‌قدر ترسیدم که سوار ماشین شدم و به سمت بیمارستان رفتم که کمک بیاوریم. ما دنبال پلیس و بیمارستان بودیم، وقتی برگشتیم دیدیم مأموران آمده‌اند. حتی زمانی که با برادر شهرام تماس گرفتم و گفتم او خودکشی کرده، از من خواست دکتر بالای سر شهرام بیاورم و گفت شاید زنده مانده باشد.

با پایان گفته‌های این دختر و انکار اتهام از سوی هامون، بازپرس تصمیم گرفت برای قطعیّت در تصمیم‌گیری، از دوستان شهرام هم بازجویی کند. یکی از دوستان شهرام گفت: او به من گفته بود که مدتی است از دهانش خون می‌آید وقتی به دکتر رفته، دکتر گفته سرطان ریه دارد و درباره این موضوع به کسی چیزی نگفته بود. من به او گفتم باید درمان شود، قبول نکرد. گفت آخرش مرگ است و می‌خواهد بدون اینکه کسی او را در حالت مرضی ببیند، خودکشی کند. با توجه به اینکه مدتی علیه متهمان نبود، آنها تیرته شدند. با این حال، پدر مقتول به قرار منع تعقیب اعتراض کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران رفت. قضات دوباره این قرار را بررسی و منع تعقیب را تأیید کردند بازهم پدر مقتول به این رای اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت. در نهایت شعبه ۹ دیوان عالی کشور نیز قرار منع تعقیب را تأیید کرد و این پرونده بسته شد.

پایان ماجرای کودک‌ربایی ۱۰ میلیون تومانی

تأیید کرد چنین فردی را در محل دیده است. به این ترتیب مأموران سراع مرد همسایه رفتند و مشخصات آدم‌ربا را به او دادند. این مرد بعد از شنیدن ماجرا تأیید کرد دوستی با این ظواهر دارد. او حتی عکسی از دوست خود به کودک نشان داد و پسرپچه تأیید کرد آدم‌ربا خود او است. مرد همسایه در ادامه مشخصات کامل متهم را در اختیار پلیس قرار داد، اما تأکید کرد تا جایی که اطلاع دارد، این فرد خلاف‌کار نیست و شاید اشتباهی رخ داده باشد.

مأموران در تلاش برای بستن پرونده کودک‌ربایی پنج‌ساعته در نهایت ردپای متهم را به‌دست آوردند و او را روز چهارشنبه هفته گذشته بازداشت کردند. مرد جوان بعد از انتقال به پلیس آگاهی به جرمش اعتراف کرد و گفت: من مجرم حرفه‌ای نیستم اما به مشکل مالی برخورده بودم و راه‌حلی به‌نظرم

رخداد

سازش ۲ طایفه ونجات جان ۲ نفر از قصاص

● با تلاش اعضای شورای حل اختلاف شماره ۲۱ شهرستان زاهدان، اختلاف و درگیری بین چند طایفه به سازش منجر شد و دو نفر از مجازات قصاص رهایی یافتند. رئیس شوراهای حل اختلاف سیستان‌وبلوچستان گفت: وظیفه ذاتی شعب صلحی شوراهای حل اختلاف استان سیستان‌وبلوچستان برقراری صلح و سازش میان پرونده‌های ارجاعی به این شعبه است.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین حمیدرضا بندان‌ی گفت: یکی از پرونده‌های ارجاعی به شعبه ۲۱ پرونده قتلی است که مربوط به دو طایفه است که این قتل باعث به‌وجودآمدن اختلافات و درگیری‌های فراوانی بین دو طایفه شده بود. وی اضافه کرد: از زمان ارجاع پرونده به شعبه سریعاً جلسه سازش در شورای حل اختلاف شماره ۲۱ زاهدان تشکیل و از طرفین پرونده دعوت شد تا در این جلسه شرکت کنند، جلسه با حضور طرفین پرونده و جمعی از بزرگان طوایف اطراف برگزار شد و اعضای شوراهای حل اختلاف با استفاده از نفوذ بزرگان و معتمدان و اشاره به نتایج مثبت و تأثیرگذار گذشت و ائثار در جامعه توانستند رضایت خانواده شاک‌ی را جلب کنند. در نهایت خانواده اولیای دم با حرمت‌گذاری به بزرگان جلسه، تمامی شکایات خود در این زمینه را بلائز و رضایت خود را نسبت به گذشت از طایفه مقابل اعلام کردند. رئیس شوراهای حل اختلاف استان سیستان‌وبلوچستان در ادامه بیان کرد: همچنین پرونده دیگری با موضوع نزاع منجر به قتل به این شعبه ارجاع شد که اعضای شورای حل اختلاف شماره ۲۱ زاهدان ضمن تشکیل جلسات متعدد با طرفین پیرونده و جمع زیادی از بزرگان دو طایفه توانستند نتایج خوبی کسب کنند. وی تصریح کرد: اختلاف و درگیری بین این دو طایفه نیز به سازش ختم شد و تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف نتیجه داد و طرفین پرونده گذشت و رضایت خود را نسبت به هم اعلام کردند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین بندان‌ی در ادامه اضافه کرد: مجموعاً در طول یک هفته دو پرونده قتل در این شعبه به سازش ختم شد و دو نفر از مجازات قصاص رهایی یافتند و اختلاف و درگیری بین طوایف نیز به صلح و دوستی تبدیل شد.

کارگاه آهنگری دچار آتش‌سوزی شد

● بعدازظهر جمعه یک کارگاه آهنگری از قسمت کوره آن آتش گرفت، ولی به کارگران آن آسیب جانی نرسید. کارگران یک کارگاه آهنگری در ساعت ۱۶:۳۵ روز جمعه با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و با اعلام این آتش‌سوزی، درخواست کمک فوری کردند که ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ آتش‌نشنان ایستگاه ۸۷ در محل حادثه در بازار آهن شادآباد راهی کرد. محمد اصغرزاده، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی، دراین‌باره ابراز کرد: هنگام رسیدن به محل حادثه مشاهده شد یک کارگاه آهنگری به وسعت تقریبی ۳۵ مترمربع از قسمت کوره کاملاً شعله‌ور شده و رانه‌های آتش نیز در حال گسترش به نقاط دیگر این کارگاه است. به گفته این فرمانده آتش‌نشانی، آتش‌نشنان بی‌درنگ با لوله‌کشی و ایبرسانی به این کارگاه، عملیات خاموش‌کردن آتش کوره و نیم‌طبقه داخل این کارگاه را آغاز کرده و در کمترین زمان ممکن، شعله‌های آتش را خاموش کرده و همچنین تعداد سه عدد سیلندر گاز مایع را که در میان شعله‌های آتش قرار گرفته بود قبل از انفجار به‌سرعت به بیرون منتقل کردند. وی با اشاره به اینکه در این آتش‌سوزی به کارگران این کارگاه آهنگری صدمه‌ای نرسید، تأکید کرد: علت بروز این آتش‌سوزی از سوی کارشناسان آتش‌نشانی منطقه در حال بررسی و تحقیق است.

شماره مجوز: ۱۳۹۷.۱۷۳/۱

آگهی تجدید مناقصه (نوبت اول / نوبت دوم) یک مرحله ای

موضوع مناقصه: خرید قطعات مربوط به P/F "FANN" API/LPT LOW PRESSURE FILTER PRESS, SERIES 300 نوبت دوم

● مشخصات مناقصه:

نام مناقصه گزار	شماره تقاضا / مناقصه	شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات	مبلغ برآورد (ریال / ارز)
شرکت ملی حفاری ایران	Tender No.:FP/۰۹-۹۷/۰۰۳ Indent No.:۱-۲۲-۹۶۴۶۰۰۹	۳,۱۶۸,۲۶۳	۱۳,۲۴۵,۷۰۰,۰۰۰ ریال

● ارزیابی کیفی مناقصه گران:

روش ارزیابی	به صورت ساده بر اساس ارائه جواز کسب / اساننامه معتبر متناسب با موضوع مناقصه در جلسه گشایش پیشنهادها انجام می شود.
-------------	---

● نحوه دریافت / تحویل اسناد مناقصه:

دریافت اسناد	تاریخ شروع دریافت	یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم
	آخرین مهلت دریافت محل دریافت	۱۰ روز پس از تاریخ شروع
تحویل اسناد	نحوه دریافت	اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه- شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- سالن ۱۱۳- اداره تدارکات خارجی کالا
	آخرین مهلت	۱- ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۱۰۰۰۰ریال به حساب سیبا شماره ۴۰۰۱۱۳۰۰۴۰۴۹۱ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت ملی حفاری ایران ۲- درخواست رسمی متقاضی (با ذکر نام دقیق) مبنی بر دریافت اسناد مناقصه
	محل تحویل	۳۵ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد گشایش پاکات در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۴ ساعت ۸:۳۰ صبح تسهاتی: اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه- شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول پارت B- اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات - شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶۹ - ۳۴۱۴۸۵۸۰

● تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):

مبلغ تضمین	۶۳,۰۰۰,۰۰۰ریال / ۱۳,۱۹۴ یورو
انواع تضمین قابل قبول	● ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی ● اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۰۶۳۷۶۶۳۶۴۰۰۱۱۴۰۰۴ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
مدت اعتبار پیشنهاد / تضمین	۹۰ روز (برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)

www.nidc.ir http://sapp.ir/nidcpr

کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران اداره تدارکات خارجی کالا

http://sapp.ir/nidc pr

www.nidc.ir